
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30 сентября 2015 года                                                                                                № 519 

с.Киясово 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

 образования «Киясовский район» от 8 августа 2011 года № 424 

«Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации  

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности». 

 

 

В соответствии со статьями 33, 34 Устава муниципального образования «Киясов-

ский район» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления Администрации муници-

пального образования "Киясовский район" от 8 августа 2011 года «Об утверждении ко-

миссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению по-

жарной безопасности», изложив его в следующей редакции:  
                                                                     « Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением  

Администрации МО  

"Киясовский район" 

от 08.08. 2011 № 424 

(в редакции от 30.09.2015 

 № 519) 

 

CОСТАВ  

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

 и обеспечению пожарной безопасности Администрации МО «Киясовский район» 

 

№ 

пп 

Фамилия Имя Отчест-

во  

Занимаемая должность Номера телефонов 

рабочий домашний 

                                                                    Председатель комиссии 

 Васильева Тамара 

 Егоровна 

Первый заместитель главы Ад-

министрации МО «Киясовский 

район» 

3-25-80 3-24-99 

89127685726 

      Первый заместитель председателя комиссии 

 Шихов Олег  

Геннадьевич 

Заместитель главы Админист-

рации МО «Киясовский район» 

по вопросам строительства, 

ЖКХ  и связи 

3-22-40 3-22-01 

89501729436 

         Заместитель председателя комиссии  

 Иванов Максим  

Сергеевич  

(по согласованию) 

Начальник пожарной части  

 № 35 с.  

3-21-67 89199192100 



               Члены комиссии 

1. Агичев Дмитрий Ильич Главный врач БУЗ УР «Киясов-

ская РБ МЗ УР» 

3-21-54 3-20-08 

89501706575 

2. Долженко Владислав  

Евгеньевич 

(по согласованию) 

Главный государственный ве-

теринарный инспектор района 

3-26-19 89127683020 

3. Камашев Александр 

Юрьевич 

Директор Первомайского 

МУПП «Коммун-сервис» 

3-27-72 89127683740 

4. Кунгуров Юрий  

Александрович 

(по согласованию) 

Инженер ПО «Оптовик» 3-27-58 

 

3-71-19 

89124596439 

5. 

 

Костенков  

Александр Викторович 

(по согласованию) 

Начальник Киясовских район-

ных электрических сетей 

3-26-47 89127470450 

6. Камашев Владимир  

Семенович 

Директор МУ «ОКС И ЖКХ» 3-22-40 89048397072 

7. Марусов Игорь  

Владимирович 

Заместитель главы Админист-

рации по экономическому раз-

витию и муниципальной собст-

венности 

3-22-42 89199045295 

8. Мухаметшин Ильдус 

Ильясович 

Заместитель главы Админист-

рации МО «Киясовский район» 

– начальник управления сель-

ского хозяйства  

3-24-80 89127656562 

9. Марьин  

Александр Георгиевич 

Начальник управления образо-

вания Администрации МО 

«Киясовский район» 

3-29-70 6-31-93 

89127431713 

10. Корнев Андрей Петрович 

(по согласованию) 

Начальник отделения полиции 

МВД России по Киясовскому 

району   

3-27-25 89508178158 

11. Овчинникова Любовь 

Евгеньевна 

Заместитель главы Админист-

рации МО «Киясовский район» 

- начальник управления финан-

сов 

3-21-90 3-20-23 

89128773961 

12. Лямин Сергей 

Васильевич 

Начальник отдела по вопросам 

ГО и ЧС Администрации МО 

«Киясовский район» 

3-25-96 3-28-65 

89199045289 

13. Килина Елена Петровна Руководитель Аппарата  ОМС 3-24-30 3-25-92 

89124568120 

14. Санников Михаил  

Николаевич (по согласо-

ванию) 

Начальник Киясовсого ДСУ 3-23-86 89511913698 

» 

      - пункты 3 и 4 главы IV исключить из Положения о комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Админист-

рации муниципального образования "Киясовский район" (приложение № 2). 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить 

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-

ния «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                           С.В. Мерзляков 


